
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 29349-2011 z dnia 2011-01-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Mikołów
Opracowanie projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu 
miasta Mikołowa dla terenu położonego przy ul. Rybnickiej w granicy działek 494/14, 495/14, 
432/14 (realizacja uchwały RM Mikołowa Nr LI/1063/2010 z dnia...
Termin składania ofert: 2011-02-09 

Numer ogłoszenia: 32667 - 2011; data zamieszczenia: 28.01.2011

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 29349 - 2011 data 26.01.2011 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Mikołów, Rynek 16, 43-190 Mikołów, woj. śląskie, tel. 32 3248500, fax. 32 3248400.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2.. 
• W ogłoszeniu jest: Wykonanie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania 

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, min. 1 usługi 
polegającej na opracowaniu planu zagospodarowania przestrzennego dla gmin miejskich o 
wielkości od 20 do 50 tys. mieszkańców, o wartości min. 20000,00 zł. 

• W ogłoszeniu powinno być: Wykonanie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, min. 1 
usługi polegającej na opracowaniu planu zagospodarowania przestrzennego dla gmin 
miejskich lub wiejsko - miejskich o wielkości od 20 do 50 tys. mieszkańców, o wartości 
min. 20000,00 zł. 

file:///C:/Documents and Settings/zosia/Desktop/New Folder/index.php?ogloszenie=show&pozycja=29349&rok=2011-01-26

